
VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013Pág. 928 B.O.C.M. Núm. 182

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
53

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

53 POZUELO DE ALARCÓN

OTROS ANUNCIOS

Habiéndose cursado notificación individual en la forma prevista en el artículo 59.1 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, y vista la dificultad de dar cumplimiento
a esta notificación por haber cambiado su residencia los afectados, se hace público, según
prevé el apartado 4 de dicho precepto, y con sujeción a las prescripciones del artículo 61 de
dicha Ley, lo siguiente:

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DE OBRAS, SERVICIOS,
PARTICIPACIÓN Y DISTRITOS

En Pozuelo de Alarcón, a 21 de junio de 2013.—Visto el expediente en el que constan
los siguientes hechos:

1. Por el Instituto Nacional de Estadística (INE), mediante los ficheros de intercam-
bio de variaciones padronales HIA912, HIA012, HIAA12, HIAB12, HIA113 y HIA213, se
ha procedido a comunicar a este Ayuntamiento las personas NO_ENCSARP (ciudadanos
de los Estados miembros de la Unión Europea y de otros Estados parte del acuerdo sobre
Espacio Económico Europeo, de otros Estados distintos de los anteriores con tarjeta de re-
sidencia de régimen comunitario o con autorización de residencia permanente), que deben
confirmar su residencia en el municipio, o en caso contrario, la iniciación de expediente de baja
por inscripción indebida, de aquellos que no confirmen su residencia.

2. Por el Negociado de Estadística se comprueba que, habiéndose remitido cartas-
recordatorio a los interesados a efectos de confirmar su residencia en el municipio las per-
sonas que se indican no la han realizado al día de la fecha, no habiéndose recibido del INE
comunicación de haber cambiado su residencia a otro municipio, a saber:



VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 182 Pág. 929

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
53

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COD APELLIDOS Y NOMBRE HAB. DOC. F. NACTO. REF. 

1 AGUILERA MARCANO, GUALBERTO RAFAEL X07862041C 19/04/1969 HIAA12 
2 AHNIHAN , AHMED X01439935C 01/01/1967 HIA113 
3 BALDO , CAROLINA X04559504F 05/11/1977 HIA012 
4 BARBU , GEORGE CATALIN 13089816 07/06/2011 HIA213 
5 BEATTIE , BRIAN MICHAEL X02362891D 28/12/1966 HIA213 
6 BERNAL DE OLIVEIRA, MARIA ELIZA X02759860K 09/08/1942 HIA113 
7 BEUK , VICTOR X08579341L 27/05/1965 HIA113 
8 BIRTOIU , GEORGE X09647699G 20/10/1977 HIAA12 
9 BONNET-EYMARD , GEOFFROY Y01402075D 25/02/1986 HIAA12 

10 BRITNELL , JACQUELINE-ANN X00078866E 16/09/1954 HIAB12 
11 BULENKO , YURIY X04175745A 31/01/1961 HIAB12 
12 CABRAL , JOSE MANUEL X04361613P 22/01/1978 HIAB12 
13 CARMONA RUZ, GREGORY GERALD X04605851D 16/05/1976 HIA213 
14 CHANDI CADENA, NELSON FABIAN X03951861R 07/02/1960 HIAA12 
15 CHECHILE , FRANCESCO X09602548W 04/07/1977 HIAA12 
16 CORREIA MARINHO, DIOGO ALEXANDRE X09817375D 29/07/1999 HIA213 
17 CUCU , PAULA X09528655P 16/03/1975 HIAB12 
18 CURIONI , JUAN SEBASTIAN X04559509N 03/06/1978 HIA012 
19 DA SILVA CORREIA MARINHO, ANDREIA ALEXANDRA X03291430S 16/09/1980 HIA012 
20 DALLAS , PASCHALIS Y00151633P 19/06/1964 HIAA12 
21 DI DONNA , DELIA ANTONIA X09800428J 07/03/1932 HIA113 
22 DIAS SANCHO, MICHELLE X05975640X 05/11/1988 HIA912 
23 FAUCONNET , CLARISSE X02726479J 13/05/1972 HIA912 
24 FOURRIER BARRAUD, THIERRY 4IF41649 06/06/1971 HIAA12 
25 FREIRE CARDANTE, CUSTODIO MANUEL X09793289G 18/10/1964 HIA213 
26 FU , XIAOHONG X03233926B 09/08/1980 HIAB12 
27 GESTRO RABANAL, PATRIZIA L. X01799533J 30/11/1971 HIAA12 
28 GIBLIN , THOMAS GUIDO OLAF 174425015 14/03/1976 HIAA12 
29 GIOLGAU , ARANCHA X05689867N 30/09/2002 HIA113 
30 GIOLGAU , MINODORA X02109938X 31/05/1974 HIA113 
31 GIURGIU , MARIA HD453631 01/04/1957 HIAA12 
32 GOMOESCU , VALI LILIANA X08801826W 02/04/1979 HIAB12 
33 GONZALEZ BALUT, SHADIA X06526155C 24/11/1973 HIA012 
34 HAINZL , DOMINIK JOHANNES X03604557C 05/06/1964 HIAA12 
35 HALFHIDE , PATRICIA X03540865S 06/04/1954 HIA113 
36 HOELZER , OLIVER X03902852M 17/02/1980 HIAA12 
37 ILIEVA , MAGDALENA PARASKEVOV X04069338V 15/08/1957 HIA113 
38 JETUR , ROMAIN Y01402032N 27/01/1989 HIAA12 
39 KARANIKOLAU , PANTELEIMON X02666936V 30/11/1974 HIAB12 
40 KELEMENDRIS , PANAGIOTIS XK0144127 05/06/2009 HIAB12 
41 KRAMER , TOMAS X09684003Z 03/06/1975 HIAB12 
42 KRUGER , JOAQUIN 354816781 29/05/2001 HIAA12 
43 LACHHAB , RAHMA X02530106Z 15/06/1964 HIA113 
44 LAZANI , SOFIA X09769171J 16/08/1980 HIA113 
45 LOPEZ , CARLOS ALFONSO X02721746H 14/04/1973 HIA012 
46 LUQUE SUESCUN, NATALIA MARIA X08428758V 20/03/1996 HIAB12 
47 LUQUE SUESCUN, NICOLAS X08428777J 05/12/1992 HIAB12 
48 LUQUE SUESCUN, SANTIAGO X08428734Q 30/09/1998 HIAB12 
49 MACIAS MURILLO, MERCEDES VIVIANA X04191294G 23/09/1972 HIAA12 
50 MALKKI , SONJA INGRID X00603551P 22/07/1972 HIA113 
51 MATOS RODRIGUEZ, FEDERICO X04948913A 08/11/1956 HIAA12 
52 MEGGIOLARO , DIEGO ESTEBAN X04637050C 26/04/1972 HIA912 
53 MIHU , DANIEL CRISTIAN X07073023V 14/01/1978 HIA113 
54 MINCUZZI , DARIO X07566337G 07/02/1978 HIAA12 
55 MINEA , LUMINITA AURORA X09495428Q 24/01/1974 HIAB12 
56 MOHIL ZADEH, KHALED X04088311S 28/03/1995 HIAA12 
57 MOLDOVEANU , GEORGIANA X09211597M 13/07/1986 HIA113 
58 MOREIRA DA SILVA, PEDRO FILIPE X08216838L 31/12/1973 HIAB12 
59 MORONTADE ABREU, VALENTINA X09400151M 25/07/1945 HIA113 
60 MUSCIOLA , YLENIA X05216355R 24/07/1982 HIA213 
61 NAPOLES VILLAZAN, JUAN ANTONIO X09384289J 16/10/1942 HIA113 
62 OGRODNIK , JANUSZ MAREK AL5537049 29/09/1965 HIAA12 
63 OLIVEIRA COSTA, MARIA DE FATIMA X02138665X 21/07/1962 HIAA12 
64 ORBE , VITALINADEL X09831475X 24/04/1958 HIA213 
65 ORCHARD , LIAM RAFAEL X04788276K 19/09/2001 HIAA12 
66 ORCHARD , NICOLE AMALIA X04788247S 21/10/1997 HIAA12 
67 ORCHARD , SHARON URSULA KAMINE X02404645H 21/11/1960 HIAA12 
68 ORCHARD , SIMON THOMAS X01165323M 06/03/1964 HIAA12 
69 PIECHOTA MAJKA, CELINA AGW458887 28/08/1961 HIAA12 



VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013Pág. 930 B.O.C.M. Núm. 182

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
53

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COD APELLIDOS Y NOMBRE HAB. DOC. F. NACTO. REF. 

70 PODSTATZKY LICHTENSTEIN, FRANCOIS PHILIPPE X00819923L 27/12/1974 HIA113 
71 POPA , MARIAN X05097607W 02/02/1963 HIA213 
72 PTASSEK , KATJA X04846242G 11/03/1971 HIAA12 
73 REYNOLDS BOUDRY DE CARVALHO, BERNARDO X07321404K 11/09/1978 HIA213 
74 RODRIGUEZ-GIMENO , CAROLINE ANNE X00003348J 22/09/1953 HIA113 
75 SALAMAT NEJAD, MAHNAZ X03951312G 27/06/1976 HIAA12 
76 SALONSKI , MIHAEL X05902890D 03/04/1978 HIAB12 
77 SAUNDERS , ANDREW JOHN X09445872W 18/08/1961 HIA912 
78 SCHABAUER , VALERY X07476439J 18/03/1980 HIA213 
79 SCHULZ-SCHOMBURGK , ERIK FRANCISCO X04828976B 22/05/1974 HIA213 
80 SEQUEIRA DE OLIVEIRA, MARTA DO CARMO X09639833G 23/07/1972 HIAA12 
81 SILVA RODRIGUES, ERMISON X09415261G 03/02/1987 HIA213 
82 SILVA BASILIO SENICO, ANA PAULA X04071370W 18/02/1960 HIA213 
83 SVENDSEN , ERIC MARINUS X07076823E 04/11/1949 HIAB12 
84 SZCZYPIORSKA , TERESA RENATA X03562488H 07/08/1953 HIAA12 
85 THANELLA , ELENI X07101719D 18/03/1974 HIAB12 
86 TICLETE , CONSTANTA X05292952P 16/05/1946 HIA012 
87 TOALA ORTEGA, VERONICA ALEXANDRA X04163364L 04/10/1984 HIA113 
88 TORRES PEÑA, JOHANNA X08932817P 30/08/1998 HIA113 
89 TRIGO BARRIOS, NICOLAS 05/02/2011 HIA012 
90 TRONCAL RECHE, GENEVIEVE MARGUERITE X00817354A 19/02/1964 HIAB12 
91 TSITSIKOSTAS , ALEXANDROS X09661732F 21/09/2005 HIAB12 
92 TSITSIKOSTAS , CHARALAMPOS LEONIDAS X09661794T 14/10/2006 HIAB12 
93 TSITSIKOSTAS , GEORGIOS X06509560P 19/11/1964 HIAB12 
94 UMPIERRE , HILDA PAULITA X02397514V 19/06/1956 HIAA12 
95 VALDIVIA , OSCAR EURIPILO X09770071Q 17/09/1943 HIA113 
96 VAN DER HULST , RENE X07895090H 05/07/1960 HIA113 
97 VASILE , LILIANA Y00941516W 15/08/1968 HIAA12 
98 VICK , DANIEL X00706256H 10/04/1986 HIAB12 
99 VICK , RODOLFO X00344804B 16/04/1949 HIAB12 

100 VILHELMSEN , PERNILLE FRITZ X09468176L 16/12/1980 HIA912 
101 VINUEZA CAIZA, JULIO VICTOR X03850607Q 19/08/1957 HIA113 
102 VITTORI , IRIS X01603223P 15/12/1958 HIAB12 
103 WACHOWICZ , MONICA X08579304M 13/05/1962 HIA113 
104 ZIN , HERNAN RODRIGO X02603448D 22/09/1971 HIAB12 
105 ZINGARETTI , MABEL MARIS X06984771Q 07/12/1936 HIAB12 
106 ZMUDA , WLODZIMIERZ MIROSLAW X00818922F 06/06/1963 HIA113 
107 ZOLLWEGER LUQUE SUESCUN, MARTINA MARIA X08428672T 06/12/1963 HIAB12 

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes fundamentos de derecho:
El artículo 59.2 del Reglamento de Población y Demarcación de las Entidades Locales

aprobado por Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio, modificado por Real Decreto 2612/1996,
de 20 de diciembre, establece que el Ayuntamiento podrá comprobar la veracidad de los da-
tos consignados por los vecinos, fijando al padrón municipal en su artículo 53 como el Re-
gistro administrativo donde constan los vecinos de un municipio, constituyendo sus datos
prueba de residencia en el municipio y del domicilio habitual.

Igualmente el artículo 17.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, establece, entre otras, la competencia del Ayuntamiento en el manteni-
miento del padrón de habitantes.

Vistos los artículos citados y demás de general aplicación, y de conformidad con los
informes obrantes en el expediente, he resuelto:

1.o Dar audiencia a los interesados para que, en el plazo de quince días, puedan con-
firmar su residencia en el municipio o soliciten las modificaciones que estimen oportunas
de sus datos obrantes en el padrón.

2.o La baja por inscripción indebida del padrón municipal de habitantes, y con esta
fecha, de las personas antes relacionadas que no hayan confirmado su residencia en el pla-
zo fijado, de acuerdo al artículo 72 del Reglamento de Población y Demarcación Territo-
rial de las Entidades Locales, al incumplir los requisitos establecidos en el artículo 54 del
citado Reglamento, por entender que no tienen fijada su residencia en este municipio du-
rante la mayor parte del año.

Lo manda y firma el concejal de Obras y Servicios, Participación y Distritos en el lu-
gar y fecha antes indicados.—El concejal de Obras y Servicios, Participación y Distritos
(decreto de 15 de mayo de 2013), Andrés Calvo-Sotelo Ibáñez-Martín.

(02/5.084/13)


		2013-08-02T10:32:37+0200




